
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 28/05/2025 N. 679 Anno 2025

Nomina staff delegazione Campionato Europeo  Juniores - Young Vaulters  e Campionato del 
Mondo Senior Stadl Paura (AUT)  dal 30 luglio al 3 agosto 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

TENUTO CONTO che dal 30 luglio al 3 agosto  2025 si svolgeranno i Campionati Mondiali Juniores,Young 
Vaulters e Campionati Europei Senior a Stadl Paura (AUT e che il Team Italia Volteggio 
parteciperà all'evento in rappresentanza dell'Italia;

CONFERMATO lo staff Sanitario, nominato con la delibera n.1387  del 16/12/24:il Veterinario del Team Italia 
Volteggio nella persona del Dott. Daniele Dall'Ora FISE 00001DVET , il Fisioterapista Dott. 
Mario Ferrante e il Fisioterapista Equino Dott. Antonio Inghilleri per la trasferta a  Stadl Paura 
(AUT) dal 30 luglio al 3 agosto 2025;

SENTITI i pareri del Coordinatore delle Discipline non Olimpiche Andrea White e il Consigliere di 
riferimento della disciplina Luigi Favaro;

DELIBERA

1.I Compensi per il Veterinario ed i Fisioterapisti  per i suddetti Campionati per le 8 giornate  verrà corrisposto come 
da Regolamento FISE come di seguito riportato:
Dott. Daniele Dall'Ora 8gg x 250,00 per un totale di € 2.000,00 OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 004
Dott. Mario Ferrante 8ggx150,00 per un totale di € 1.200,00     OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 004
Dott. Antonio Inghilleri 8ggx150,00 per un totale di € 1.200,00  OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 004

2. Al Veterinario ed ai Fisioterapisti verranno riconosciute le spese di viaggio, vitto e alloggio per le 8 giornate di gara 
come da Regolamento FISE:
Dott. Daniele Dall'Ora per un totale di € 2.500,00    OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 001
Dott. Mario Ferrante per un totale di  € 1.500,00      OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 001
Dott. Antonio Inghilleri per un totale di  € 1.500,00   OBB. 1.01.01.02.01 CEB. 001

3. Per le visite veterinarie  di preparazione  dei Cavalli Atleti del Team Italia, al Dott. Daniele Dall'Ora verrà corrisposto 
il compenso pari a € 250,00 al giorno, come da Regolamento FISE, per un importo massimo di € 1.250,00 OBB. 
1.01.01.02.01 CEB. 004 che verranno concordate con il Coordinatore Sportivo delle DNO Andrea White.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 5.500,00Nomina staff delegazione Campionato Europeo 
 Juniores - Young Vaulters  e Campionato del 
Mondo Senior Stadl Paura (AUT)  dal 30 luglio 
al 3 agosto 2025

1.216. - VOLTEGGIO CEB.001 1.01.01.01.01

2025 5.600,00Nomina staff delegazione Campionato Europeo 
 Juniores - Young Vaulters  e Campionato del 
Mondo Senior Stadl Paura (AUT)  dal 30 luglio 
al 3 agosto 2025

1.216. - VOLTEGGIO CEB.004 1.01.01.01.01

11.100,00Totali Delibera nr. 679 del 28/05/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


